令和４年４月１日

鳥取県小学生バレーボール

チーム指導者の皆様

公認審判員の皆様

鳥取県小学生バレーボール連盟

会  長   中田 光夫

審判委員長  岩﨑 伸一

令和４年度鳥取県小学生バレーボール審判伝達講習会開催のお知らせ

いつも鳥取県小学生バレーボール連盟の活動に、ご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。

令和４年度の小学生バレーボール審判伝達講習会の開催をお知らせいたします。

今年度も感染予防の観点より、ZOOMを使用しての開催とさせていただきます。

皆様にはご面倒をお掛けすることになりますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

多くの方のご参加をお願いいたします。

記

日 時：令和４年４月２３日（土） １８時００分～１９時００分（受付開始１７時４５分）

４月２４日（日） １７時００分～１８時００分（受付開始１６時４５分）

※上記２回の開催ですので、どちらかで参加をお願いします。

内 容：令和４年度６人制競技規則の改・変更点、ルール取り扱いについて

令和４年度小学生バレーボール競技規則の取り扱いについて

その他

参加申込み：申込みはメールにて、必ず件名を「チーム名」とし、希望日時、受講者名を記入し

下記アドレスまでご連絡ください。

折り返し ZOOMのリンクおよびミーティング ID/パスコードのお知らせをメールにて

ご連絡させていただきます。

※ZOOMのインストール方法、取り扱いについては各自で確認をお願いします。

その他：ルールブックが必要な方は、返信メール内に 6人制〇〇部、9人制〇〇部と記載をして

返信して頂きたく、宜しくお願いします。(6人制 1,100円／9人制 1,000)円)

メールアドレス：iwashin1003@outlook.com / 締め切り：４月１３日（水）

以上

mailto:iwashin1003@outlook.com

《別紙資料》ZOOMオンライン会議について

■ZOOMのインストール（無料です）

１．ZOOMのリンク Zoom - SMB を開いてください。

２．画面の一番下にある『ミィーティングクライアント』をクリックしてください。

３．ミーティングクライアントの『ダウンロード』をクリックしてください。

４．ダウンロードしたファイルをクリックしてインストールを開始してください。

５．インストールが開始されますので指示に従って進めてください。

６．インストールが終了したら、以下の表示がされます。

■講習会に参加する

１．参加の際は、以下の設定でお願いいたします。

・アカウント名（あなたのお名前表示）は『チーム名（スペース）苗字』としてください。

・講習会中はマイクをミュート（消音）、ビデオはオン設定にしてください。

・事前に ZOOM環境および動作確認をお願いいたします。

２．講習会開始１５分前よりルームへの入室が可能となります。

・返信メールのリンクを開くか、ミーティングメニューより『ミーティング IDおよびパスワード』を

入力して講習会ルームに参加をお願いします。

・講習会ルームへの入室を許可します。

主催者：岩﨑より講習会ルームへの入室を順次許可していきます。

https://zoom.us/jp-jp/home.html